Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt

Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: LOKAAL BESTUUR SCHOTEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Lokaal Bestuur SCHOTEN

2025284

2025-06-19 10:30

2025-07-03 19:30

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-07-09 10:00

Sluizenstraat 55
2900

Schoten

Belgié

Nota's

2025284-001
2025284-002
2025284-003
2025284-004
2025284-005
2025284-006
2025284-007
2025284-008
2025284-009
2025284-010
2025284-011
2025284-012
2025284-013
2025284-014
2025284-015
2025284-016
2025284-017
2025284-018
2025284-019
2025284-020
2025284-021
2025284-022
2025284-023
2025284-024
2025284-025
2025284-026
2025284-027
2025284-028

Nissan Cabstar lichte vrachtwagen, met hoogtewerker

VW Polo

VW Golf

Opel Astra
Mercedes Sprinter
Opel Vivaro
Caravan Rally 432

Campingkar Conway

Betonmolen IMER SYNTESIS 190

Klinkerschaar
Brandkast

2x Daikin binnenunits

Computer Vertiv + Samsung printer

Philips stoomstrijkijzer + 3 vuilbakken

Apple Imac

7x Vuilbakken

7x Vuilbakken

Metalen kast

3x Tekentafels

6x Bureautafels

8x Bureautafels

5x Bosmaaiers (defect)
Ronde tafel
Bureautafel uit 2 delen
2x Bureaustoelen

6x Stoelen rood

3x Stoelen grijs

4x Stoelen rood



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025284-029
2025284-030
2025284-031
2025284-032
2025284-033
2025284-034
2025284-035
2025284-036
2025284-037
2025284-038
2025284-039
2025284-040
2025284-041
2025284-042
2025284-043
2025284-044
2025284-045
2025284-046
2025284-047
2025284-048
2025284-049
2025284-050

2x Bureel

Bureel

5x Kinderfietsen + 1 Herenfiets
6x Damesfietsen

6x Damesfietsen

6x Damesfietsen

6x Damesfietsen

Electrische herenfiets FLYER
Herenfiets BATAVUS
Vrouwenfiets NORTA
Herenfiets GIANT Melbourne
Vrouwenfiets PRESTIGE
Herenfiets KOGA MIYATA

Electrische herenfiets THOMPSON Voltage

Koersfiets VAN RYSEL

6x mix dames- en herenfietsen
6x mix dames- en herenfietsen
6x mix dames- en herenfietsen
6x mix dames- en herenfietsen
5x mix dames- en herenfietsen
4x mix dames- en herenfietsen

Minigraver Multi One GSF



